ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
Nº 403/2019

DECRETO
DECRETOS

DISPENSA
DISPENSAS, CONTRATOS E ADITIVOS

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 011/2019 SUSPENSÃO

EDITAL
EDITAL 01/2019 DISPONIBILIDADE DE CONTAS

CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO

Edição 3.786 — Ano 1
01 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: 0NYASTZE-FDBAPPN0-TTVRM1PP-ZHZQM5LQ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

__D1927A2060__

PORTARIA

Nº 403/2019

Edição 3.786 — Ano 1
01 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: 0NYASTZE-FDBAPPN0-TTVRM1PP-ZHZQM5LQ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

__D1927A2061__

DECRETO

DECRETOS

Edição 3.786 — Ano 1
01 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: 0NYASTZE-FDBAPPN0-TTVRM1PP-ZHZQM5LQ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 3.786 — Ano 1
01 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: 0NYASTZE-FDBAPPN0-TTVRM1PP-ZHZQM5LQ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

__D1927A2062__

DISPENSA

DISPENSAS, CONTRATOS E ADITIVOS

Edição 3.786 — Ano 1
01 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: 0NYASTZE-FDBAPPN0-TTVRM1PP-ZHZQM5LQ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 3.786 — Ano 1
01 de abril de 2019

Página 7

Certificação Digital: 0NYASTZE-FDBAPPN0-TTVRM1PP-ZHZQM5LQ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

__D1927A2063__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 011/2019 SUSPENSÃO

Edição 3.786 — Ano 1
01 de abril de 2019

Página 8

Certificação Digital: 0NYASTZE-FDBAPPN0-TTVRM1PP-ZHZQM5LQ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

__D1927A2064__

EDITAL

EDITAL 01/2019 DISPONIBILIDADE DE CONTAS

Edição 3.786 — Ano 1
01 de abril de 2019

Página 9

Certificação Digital: 0NYASTZE-FDBAPPN0-TTVRM1PP-ZHZQM5LQ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

__D1927A2059__

CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DP015/2019 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
HR PAINÉIS E SISTEMAS ELETRÔNICOS EIRELI ME - CNPJ Nº 13.175.783/0001-07. OBJETO:
LOCAÇÃO COM INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUTOATENDIMENTO COM TOTEM,
INCLUINDO SOFTWARES ASSOCIADOS, CUSTOMIZAÇÃO DE APLICAÇÃO E
IMPLANTAÇÃO/TREINAMENTO ESPECÍFICO, PARA SETOR DE TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE
PORTO SEGURO-BA. VALOR R$ 8.120,00 (OITO MIL, CENTO E VINTE REAIS). VIGÊNCIA:
14/03/2019 A 14/03/2020 - CLÁUDIA SILVA SANTOS OLIVEIRA – PREFEITA MUNICIPAL PORTO
SEGURO/BA.

Edição 3.786 — Ano 1
01 de abril de 2019

Página 10

Certificação Digital: 0NYASTZE-FDBAPPN0-TTVRM1PP-ZHZQM5LQ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

		2019-04-01T16:54:32-0300